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& Eligendo

Politiche e Regionali del 4 marzo 2018
Affluenza e Risultati

Camera | Scrutini | Italia / Circ. CALABRIA / Coll. plur. CALABRIA

/ Coll. uni. 01 - CASTROVILLARI

Collegio unin. 01 - CASTROVILLARI - Comune di BONIFATI

Sezioni: 4 / 4 (Tutte)

Candidati uninominali e liste

FA ANDREA GENTILE
iﬂ%ﬂl} FORZA ITALIA
N/
Sy
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

NOI CON LITALIA - UDC

A CARMELO MASSIMO MISITI
e MOVIMENTO 5 STELLE
—
A LUIGI INCARNATO
P'] PARTITO DEMOCRATICO
PPy
insieme ITALIA EUROPA INSIEME
o

http://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20180304/scrutiniCl23110250190

\/oti
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2689
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13
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40,01

34,86

3,13

1,60

0,58

32,05

32,31

19,04

17,06

0,94
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Candidati uninominali e liste

——

e

(uroPA LEUROPA
ey
&3 i popoLare LoRENZIN

A RAFFAELLA FORTUNATO

LIBERI E UGUALI

A ALESSANDRO MARIO GROSSO
ITALIA AGLI ITALIANI

= MIRELLA RUGGIERO
PaLISA POTERE AL POPOLO!

o RAFFAELE SCORNAVACCA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

A ALESSANDRO BASILE
w%ﬂ PARTITO VALORE UMANO

(L)

A DANIA MAIURI

| PARTITO COMUNISTA
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Voti

62

42

42

%

0,29

0,14

4,47

4,52

2,98

3,06

0,35

0,36

0,35

0,36

0,21

0,21

0,21

0,21
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Candidati uninominali e liste

&

TOTALE

FABRIZIO PETRELLI

CASAPOUND ITALIA

MARIA GIOVANNA MARINO

PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA

LUIGI BARBERA

LISTA DEL POPOLO PER LA COSTITUZIONE

Uninominale

Proporzionale

Voti

1.407

1.371

%

0,14

0,14

0,07

0,07

0,07

0,07

100,00

Elettori: 2.393 | Votanti: 1.490 (62,26%) Schede non valide: 83 ( di cui bianche: 39 ) Schede contestate: O |

Dato aggiornato al 05/03/2018 - 10:58
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